
Муниципальное образование город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44  

имени Михаила Тальского 
350075, г.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, 8(861)231-05-81, e-mail: school44@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2019                                                                                               № 226/1-у 

 

 

Об утверждении Положения о центре дистанционного образования  

базовой школы гимназии № 44 
                                                      

 

     

 На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 04.03.2019 года № 246 «Об 

организации обучения детей-инвалидов с использованием дистанционных 

образовательных технологий по программам общего образования в 2019-2020 

учебном году»    п р и к а з ы в а ю:    

1. Утвердить Положение о центре дистанционного образования базовой 

школы гимназии № 44. 

2. Назначить руководителем центра дистанционного образования 

заместителя директора по УВР Беликову М.В. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ гимназии № 44    Н.В.Земскова  
 

 


		2021-04-01T09:53:49+0300
	Земскова Наталья Владимировна




